Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 30/09/2025 Hasta: 30/09/2025

Fecha: 30/09/2025
Hora: 11:52:32

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

03929190
03929853
03930102
03930668

29/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

MINISTERIO DE TRANSPORTES VERIFICACI6ON POSTERIOR DE DOCUMENTOS PRESE ATENCION RESPECTIVA DE ACU JRUIZ
GERENCIA GENERAL REGIONAL REMITIR INFORMACION

GERENCIA GENERAL REGIONAL CUMPLIMIENTO DE MANDATO JUDICIAL

REMITIR INFORMACION REQUER JRUIZ

REMITIR INFORMACION REQUER JRUIZ

OFICINA REGIONAL DE ADMINIS PROCEDER CON TRAMITE RESPECTO DE REGULARI PROCEDER CON TRAMITE RESP JRUIZ

ATENCION RESPECTIVA DE ACUERDO A LO REQUER
REMITIR INFORMACION REQUERIDA DENTRO DEL PL
REMITIR INFORMACION REQUERIDA DENTRO DEL PL
PROCEDER CON TRAMITE RESPECTO DE REGULARIZ

Total : 4

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



