

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 30/09/2025 Hasta: 30/09/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL						
03929190	29/09/2025	MINISTERIO DE TRANSPORTES	VERIFICACION POSTERIOR DE DOCUMENTOS PRESE ATENCION RESPECTIVA DE ACU JRUIZ			ATENCION RESPECTIVA DE ACUERDO A LO REQUER
03929853	30/09/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REMITIR INFORMACION	REMITIR INFORMACION REQUER JRUIZ		REMITIR INFORMACION REQUERIDA DENTRO DEL PL
03930102	30/09/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	CUMPLIMIENTO DE MANDATO JUDICIAL	REMITIR INFORMACION REQUER JRUIZ		REMITIR INFORMACION REQUERIDA DENTRO DEL PL
03930668	30/09/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	PROCEDER CON TRAMITE RESPECTO DE REGULARI PROCEDER CON TRAMITE RESP JRUIZ			PROCEDER CON TRAMITE RESPECTO DE REGULARIZ

Total : 4